
     
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «18»  мая 2021 г.                           № 57                         с. Красноармейское 
 

Об отмене постановления администрации Красноармейского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 15.10.2019 г. № 

162 «Об утверждении административного регламента «Приватизация 

имущества, находящегося в муниципальной собственности» 

 

Рассмотрев протест Красноперекопской Межрайонной Прокуратуры 

Республики Крым от 29.04.2021г. №Исорг-20350013-1784-21/-20350013 на 

постановление Администрации Красноармейского сельского поселения 

Красноперекопского района от 15.10.2019 г. № 162, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, Красноармейский сельский совет  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации Красноармейского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 15.10.2019 г. № 162 «Об 

утверждении административного регламента «Приватизация имущества, 

находящегося в муниципальной собственности» отменить. 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

муниципального образования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета 

- глава администрации 

Красноармейского сельского поселения 

Красноперекопского района                                        _____          Е.Н.Косилова  

 


